МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   24.02.2016                                                                                                                      № 10
село Малиновка  Кожевниковский  район  Томская  область
Об отмене постановления Главы Малиновского сельского поселения от 17.08.2009 № 23 «Об утверждении Порядка оценки надежности (ликвидности) банковской гарантии, поручительства при предоставлении бюджетного кредита юридическим лицам из бюджета Малиновского сельского района»
В соответствии с пунктом 4 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.Отменить постановление Главы Малиновского сельского поселения                        от 17.08.2009 № 23 «Об утверждении Порядка оценки надежности (ликвидности) банковской гарантии, поручительства при предоставлении бюджетного кредита юридическим лицам из бюджета Малиновского сельского района»

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном  Уставом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://malinovka.kozhreg.ru
3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                               В.Н. Бевз
В.М. Ситникова
53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2016г